
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHUNA STAVEBNÍ PRÁCE 

„Oprava opěrných zdí v parku pod Vlašským dvorem“ 
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

   

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:                                          801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Sídlo zadavatele:                                  Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:               Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČ zadavatele:                              00236195 

DIČ zadavatele:     CZ00236195  (dále: „veřejný zadavatel“) 

Druh zadávacího řízení:   OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozd. předpisů    (dále jen: „zákon“) 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

  

Základní identifikace zadavatele, sídlo, bankovní spojení 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 4, odst. (1), písm. d) 

Právní forma: 801-Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Okres, CZ-NUTS: 3205 Kutná Hora, CZ0205 

Obec ZÚJ: 533955-Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČ, DIČ: 00236195, CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Viktora, starosta města 

Číslo účtu, banka: 27-444212389/0800, Česká spořitelna a.s., pobočka Kutná Hora 

Obecná www adresa: http://mu.kutnahora.cz/mu 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno a příjmení-pracovní pozice: Ing. Josef Bárta, fyzická osoba 

Organizace, adresa sídla: Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora 

Telefon, fax: +420 775246523 - 

E-mail: barta@mu.kutnahora.cz 

Předmětem této veřejné zakázky je oprava opěrných zdí v parku Pod Vlašským dvorem. 

 Zařazení předmětu dle klasifikace zboží, služeb a stavebních v klasifikaci CPV  se zejména jedná o 

následující: 
45262500-6 Kamenické a zednické práce 

 

Cena sjednaná ve smlouvě je 3 509 072,00 Kč bez DPH a 4 245 977,00 Kč včetně DPH.  

Smlouva byla uzavřena dne 8. 1. 2018. 

 

b) použitý druh zadávacího řízení  
  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. 

předpisů   (dále jen: „zákon“) 

 

http://www.mu.kutnahora.cz/
mailto:@mu.kutnahora.cz


MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

2 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
  

výsledné 

pořadí 
číslo 

nabídky 
název, právní forma, sídlo a IČ účastníka výše nabídkové ceny 

 v Kč bez DPH 

I. 1. 
BUILDING Agency s.r.o. 

Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1. IČ: 26441217 
2 980 038,14 

II. 2. 
DŘEKOBA s.r.o. 

Dačického náměstí 15/10,  284 01 Kutná Hora  IČ: 25133349 
3 311 147,00 

III. 4. 
DALFOS s.r.o. 

Libenice 44,  280 02 Libenice  IČ: 62966511 
3 509 072,00 

IV. 3. 
STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, Praha 150 00  IČ: 60838744 
5 477 337,77 

V. 5. 
SIKA stavební činnost s.r.o. 

Rešov 93,  793 44 Horní město  IČ: 27793532 
5 795 200,12 

 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení  
  

U účastníka s poř. číslem 1 byly zjištěny důvody pro jeho vyloučení dle ust. § 48, odst. (2) zákona 

z těchto důvodů: 

 

Účastník BUILDING Agency s.r.o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1. IČ: 26441217 byl vyloučen z 

dalšího průběhu zadávacího řízení pro nesplnění technické kvalifikace z těchto důvodů: 

1. Účastník předložil nepravdivé údaje o realizaci zakázky, jímž prokazoval prokázání splnění 

technické kvalifikace, neboť v uvedeném místě plnění zakázky žádná takováto účastníkem 

deklarovaná zakázka dle uvedené parcely a KN i dle jeho předložené fotografie vůbec není. 

2. Osvědčení o zakázce nejenomže obsahovalo nepravdivé údaje, ale bylo vystaveno i osobou, 

která k dotčené stavbě ani pozemku nemá žádný majetkový vztah, nemohla být tedy 

objednatelem zakázky a proto ani nemohla takovéto osvědčení vystavit. 

3. Vystavené osvědčení se vztahovalo k objektu a parcele, které spoluvlastní sám účastník a 

proto nemohlo být toto osvědčení ani z těchto důvodů pro zadavatele věrohodné. 

 

Dodavatel DŘEKOBA s.r.o., Dačického náměstí 15/10, 284 01 Kutná Hora  IČ: 25133349 dne  

6. 11. 2017 doručil zadavateli zprávu, že ze soutěže odstupuje. 

 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru  
  

Na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí ze dne 26. 9. 2017 zadavatel v souladu s ustanovením 

§ 122, odst. (1) zákona usnesením Rady města Kutná Hora číslo 947/17 dne 29. 11. 2017 rozhodl, že 

vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy k plnění předmětu veřejné zakázky s názvem: „Oprava 

opěrných zdí v parku pod Vlašským dvorem“ je dodavatel: 

DALFOS s.r.o. 

Libenice 44,  280 02 Libenice  IČ: 62966511 

 

Tento uvedený dodavatel byl vyzván k uzavření smlouvy k plnění předmětu této veřejné zakázky. 
 
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
  
 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

http://www.mu.kutnahora.cz/


MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

3 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita  
  

Nerelevantní, nebylo využito. 
 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  
 

Nerelevantní, nebylo využito. 
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  
  

Nerelevantní, nebylo využito. 
 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo  
  

Nerelevantní, nebylo využito. 
 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
  

Nabídky byly podávány pouze v elektronické formě. 
 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn  
  

Nebylo zjištěno. 
 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
  

Jedná se o VZ malého rozsahu. 
 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 
Nerelevantní, nebylo využito. 

 

 

V Kutné Hoře dne 12. 1. 2018 písemnou zprávu vyhotovil:    

 

Ing. Josef Bárta 

pověřená osoba zadavatele 

http://www.mu.kutnahora.cz/
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252378'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252378'&ucin-k-dni='30.12.9999'

